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Nordic Climate Groups klimamål er godkendt af SBTi

SBTi-initiativet (Science Based Targets initative) har godkendt Nordic Climate
Groups mål for reduktion af drivhusgasemissioner. Godkendelsen gælder for
koncernen Perfect Climate Holding Europe AB, som er moderselskab for Nordic
Climate Group AB. Dermed er alle koncernens selskaber og lande omfattet.

– Allerede da Nordic Climate Group blev grundlagt i 2021, var det ambitionen at
være brancheførende i omstillingen fra syntetiske til naturlige kølemidler. Fokus på
maksimal energieffektivitet og minimalt klimaaftryk er en grundsten i vores
arbejdsmodel, som omfatter ca. 75 selskaber med over 100 arbejdssteder i
Sverige, Norge, Danmark, Finland og Holland. Det vækker både glæde og
begejstring, at SBTi har godkendt vores videnskabeligt baserede mål frem til 2030,
siger koncernchef Fredrik Gren.

SCBi-initiativet (Science Based Targets initiative) har valideret, at de videnskabelige
mål for reduktion at drivhusgasemissioner, som blev indsendt af Perfect Climate
Holding Europe AB, stemmer overens med SBTi’s kriterier og anbefalinger.

SCBi-initiativet har godkendt Nordic Climate Groups mål for anvendelsesområde 1, 2
og 3 som værende i overensstemmelse med Parisaftalen, dvs. målet om at
begrænse den globale opvarmning til højst 1,5 °C.

Perfect Climate Holding Europes kortsigtede videnskabelige mål:

 Perfect Climate Holding Europe AB forpligter sig til at reducere
drivhusgasemissioner for anvendelsesområde 1 og 2 med 42 % frem til 2030
fra basisåret 2023.

 Perfect Climate Holding Europe AB forpligter sig også til at reducere
drivhusgasemissioner for anvendelsesområde 3 fra anvendelsen af solgte
produkter med 51,6 % pr. merværdi i SEK inden for samme periode.

For yderligere oplysninger kontaktes:

Fredrik Gren, adm. direktør, Nordic Climate Group
fredrik.gren@nordicclimategroup.se
Tlf.: +46 705 11 64 99
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Om Science Based Targets initiative

Science Based Targets initiative (SBTi) er en global organisation, som gør det muligt
for virksomheder at sætte ambitiøse emissionsreduktionsmål ifølge den seneste
klimavidenskab. SBTi har fokus på at accelerere virksomhedernes arbejde i hele
verden for at halvere emissionerne før 2030 og opnå nulemission før 2050.

Initiativet er et samarbejde mellem CDP, United Nations Global Compact, World
Resources Institute (WRI) og Verdensnaturfonden (WWF) og er én af We Mean
Business Coalition-forpligtelserne. SBTi definerer og fremmer bedste praksis inden
for videnskabeligt baseret fastlæggelse af mål og tilbyder ressourcer og vejledning til
at mindske forhindringer i vedtagelsen af mål samt foretager uafhængige vurderinger
og godkendelser af virksomheders mål.

Om Nordic Climate Group

Nordic Climate Group er en ledende aktør inden for køle- og varmeinstallationer samt
energieffektive løsninger med målet om at være førende inden for bæredygtige
klimaløsninger. Vi tager et overordnet ansvar fra idé, projektering, installation og
levering til vedligeholdelse og service. Koncernen blev grundlagt i 2021, har en
omsætning på 5 mia. SEK og består af mere end 100 arbejdssteder med ca. 1850
ansatte. Nordic Climate Group ejes af et bredt konsortium af entreprenører og
medarbejdere sammen med Altor Fund V.
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